
 
 
 

UCHWAŁA Nr 88/X/11 
RADY GMINY  W NOWYM DUNINOWIE 

z dnia 10 listopada 2011r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Nowy Duninów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy  w  Nowym Duninowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

    Nadaje się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego Panu Adamowi Krzysztofowi Struzikowi 
tytuł Honorowego Obywatela Gminy Nowy Duninów. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Nowym Duninowie. 

§ 3 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie treści na tablicy ogłoszeń i 
stronie internetowej urzędu. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 


